Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 355/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de plantar árvores adequadas na extensão do canteiro central na Avenida Mogi-Guaçu no Jd. das Laranjeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de plantar árvores adequadas na extensão do canteiro central na Avenida Mogi-Guaçu no Jd. das Laranjeiras.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência, pois, segundo eles a arborização na referida Avenida seria de grande importância, pois além de propiciar sombra, tornará o local mais agradável, melhorando o meio ambiente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Janeiro de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
d69eee2c-a835-4214-b55c-59b98a37198a.png
PROTOCOLO 651/2019 - 25/01/2019 17:37

image1.jpeg

image10.jpeg